

■アレルギー情報 Allergen information <フード① Food①>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2024年4月24日

※1 あさりには、カニが共生しています。

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他 ★魚介類 ★Seafood	
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	まいたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	1種	カシュー	アーモンド		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond		
モーニング Morning	ツナタパナード & スクラブルエッグ Tuna Tapenade & Scrambled Eggs	●	●	●						●			●																		
	厚切りトーストプレート Thick-Sliced Toast Plate	●	●	●						●							●														
	クロックムッシュ Croque Monsieur		●	●						●	●	●																			
	ジャンボンハム・レタスサンド Jambonham & Lettuce Sandwich	●	●	●						●		●						●													
	味付きゆで卵 Boiled Egg	●																													
パニーニ Panini	プレッツェルサンド 海老 & サーモンクリームチーズ Pretzel Sandwich Shrimp & Salmon Cream Cheese	●	●	●		●	●		●	●				●			●														
	プレッツェルサンド ローストビーフ & デンマーク産クリームチーズ Pretzel Sandwich Roast Beef & Danish Cream Cheese	●	●	●						●	●						●														
	モルタデッラ & ゴーダチーズ Mortadella & Gouda Cheese	●	●	●					●	●	●	●					●														
	パストラミビーフ & グリーンリーフ ~ トリュフマヨソース ~ Pastrami Beef & Green Leaf ~with Truffle Mayo Sauce ~	●	●	●							●	●																			
ホットドッグ HotDog	プレーンドッグ Plain Hot Dog	●	●	●						●		●																			
	チーズドッグ Cheese Hot Dog	●	●	●						●		●																			
ライス Rice	香ばしナッツのバターチキンカレー Butter Chicken Curry with Fragrant Nuts		●	●				●		●			●				●									●	●	●			
	山椒薫る 照り焼きチキンの和風ドリア Japanese-Style Doria with Teriyaki Chicken & Fragrant Japanese Pepper	●	●	●		●				●	●		●													●					
	海老とアボカドのクリーミードリア ~ オマールソース ~ ※オマールえび0.3%使用 Creamy Shrimp & Avocado Doria ~With Lobster Sauce ~		●	●		●	●				●	●		●													●				

■アレルギー情報 Allergen information <フード① Food①>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2024年4月24日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)												他												
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	まいたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	1種	カシュー	アーモンド	★魚介類				
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood				
スープ Soup	ミネストローネ Minestrone		●	●						●		●	●																		●			
	クラムチャウダー Clam Chowder		●	●						●																								
サンドイッチ (東日本エリア) Sandwich (Eastern Japan area)	テリヤキチキン&たまごサンド Teriyaki Chicken & Egg Sandwich	●	●	●					●	●			●				●																	
	たまごサンド Egg Sandwich	●	●	●					●	●							●																	
	ハムサンド Ham Sandwich	●	●	●					●	●	●	●																						
	ヒレカツ&たまごサンド Pork Fillet Cutlet & Egg Sandwich	●	●	●					●	●		●						●																
サンドイッチ (西日本エリア) Sandwich (Western Japan area)	ミックスサンド Mixed Sandwiches	●	●	●					●	●		●																						
	ひとくちミックスサンド Bite Sized Mixed Sandwiches	●	●	●					●	●		●					●																	
	ひとくちコロッケ&たまご Bite Sized Croquette & Egg Sandwiches	●	●	●					●	●		●					●																	
	ロースとんかつ&トマトレタスサンド Pork Loin Cutlet & Tomato and Lettuce Sandwiches	●	●	●					●	●		●						●																
パスタ Pasta	海老と北海道産パルメザンチーズのオリーブパスタ Olive Pasta with Shrimp & Hokkaido Parmesan Cheese		●	●		●			●	●																								
	きのこグリルチキンのだし醤油パスタ~大葉マスカルポーネ~ Mushroom & Grilled Chicken with Dashi and Soy Sauce ~ Served with Shiso Mascarpone ~	●	●	●										●																				
	サーモンと4種のチーズのクリーミーパスタ Creamy Four-Cheese Pasta with Salmon		●	●										●	●																			
	黒ボロネーゼ~トリュフオイル使用~ Black Bolognese ~with truffle oil~		●	●								●	●	●	●																			

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2024年4月4日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																他						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くずみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	まは	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	1J#	カシューナッツ	アーモンド	★魚介類		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	*Seafood		
ケーキ Cake	ホワイトガトーショコラ White Chocolate Cake	●	●	●						●																				●		
	オレンジ&ムース Orange & Mousse	●	●	●						●	●					●																
	ごろっとりんごのアップルパイ Apple Pie	●	●	●							●						●															
	ミルクレープ Mille Crepes	●	●	●							●																					
ニューヨークチーズケーキ New York Cheesecake	●	●	●							●						●																
ベーグル Bagel	ブルーベリーベーグル Blueberry Bagel			●																												
	ダブルチョコベーグル Double Chocolate Bagel		●	●							●																					
	クリームチーズ Cream cheese		●																													

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2024年4月4日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																他					
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	まは	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	1J#	カシューナッツ	アーモンド	★魚介類	
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	*Seafood	
スコーン Scone	クランベリー&ホワイトチョコスコーン Cranberry & White Chocolate Scone	●	●	●						●																				●	
	オレンジ&アールグレイスコーン Orange & Earl Grey Scone	●	●	●												●														●	
パウンド ケーキ Pound Cake	シナモン&はちみつ Cinnamon Honey Cake	●	●	●						●																				●	
	レモン Lemon Cake	●	●	●																											
菓子類 Confectionery	カヌレ Canelé	●	●	●																											
	オレンジ&チーズ Orange & Cheese,	●	●	●						●						●															
	くるみ&キャラメル Walnut & Caramel	●	●	●					●	●																					
	アーモンドナッツクッキー Almond Cookie	●	●	●						●																				●	
	チョコチャンククッキー Chocolate Chunk Cookie	●	●	●						●																					
チーズ&ミックスナッツ Cheese, Mixed Nuts		●						●																			●	●			